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Con ques! il inf armativa l'Agenzia delle Entrai e spiega come uti lizza i dati raccolti e quali sono i diril li riconosciuti al cittadino. Infalt i, il d. lgs . 
n.196 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali" . prevede un sistema di garanzie a I utela dei trattamenti che 
vengono eff et I uall sui dali pers onali. 

I dali da Lei fomiti con questo modello verranno t rallat i dall ' Agenzia delle Ent rate per le finalità di liquidazion e, accertamento e riscossione 

delle imposte. 
Pot ranno essere com unica ti a sogge t t i pubbli ci o priva t i secondo le d ispos izion i del Codice in mal e ria di prot ezio ne dei dat i personali (art. 1 9 

del d. lgs . n. 196 del 2003). PoI ranno. inoll re , essere pubblicati con le modalit à previst e dal combinato disposto degli artt. 69 del D .P.R. n. 600 
del 29 sellembre l 973. cosi come modificato dalla l egge n. 133 del 6 agoslo 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ot tobre 1972 . 

I dali indicati nella present e dichiarazione possono essere traltal i anche per l'app licazione dello strumento del c.d. reddit omel ro, compresi i 

dali relativi alla composizione del n ucleo familiare . t dali I ratt ati ai fini dell 'applicazione del reddit omet To non vengono comunicati a soggetti 

esterni e l a loro litolarità spet t a esclusivarnent e all 'A genzia delle Entrate. Sul sito dell 'Agenzia delle Ent rate è consult abile l ' informativa complet a 

sul t rall a mento dei dati personali in relazion e al reddit o met ro. 

I dati richiesti devono essere forniti Obb ligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in matena di dichiarazione dei 
redditi. l 'indicazione di dal I non verilleri può far incorrere in sanzioni am ministrat ive o, in alcuni casi, pena li. 
L' indicazione del numero di telefono o ce llulare. del fax e dell ' indinzzo di post a elet! ronica è facoltal iva e consente di ricevere gratuit a mente 
dall'Agenzia dell e Olt rate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità , ademp lment i e servizi off erti. 
l ' eff eli uazione della sc elI a per la de si inazi one dell' 011 o per mille dell' Irpef è f acoll ativa e viene richie st a ai sensi dell' art . 47 della le 9ge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scelta perla destinazione de l cinque per mille dell'lrpel è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell' art.l , comma 154 della 
legge 23 dicembre 20 14 n. 190. 
L' eft eli uazion e della scell a per la dest in azione del due per mi Ile a f avore dei part ili pol il ici è f acoll ativa e viene richies t a ai sensi de II' art. 1 2 del 

decreto legge 28 dicem bre 20 l 3 , n. 149 , convert ilo , con m odificazioni, dall' art. 1 comma l , della l egge 21 febbraio 2014 , n.l 3. 
Tali scelt e, secondo il d.lgs, n, 196 del 2003, comportano Il conferimento di dati di natura " sensibile" , 
Anche l'inseriment o del le spese sanitarie t ra gli oneri deducibili o per i quali è nconosciuta la detrazione d' impost a, è facoltativo e richiede il 
conf erim ento di dati sensibili. 

I dati acquisiti att raverso il modello di dichiarazione verranno Iratt ati con moda lità prevalentemente inf orma! i zzat e e con logiche pienamenl e 
nspondenti alle finalità da perseguire, anche mediani e verifiche con alt ri dati in possesso de II' Agenzia delle Ent rale o di allri soggetti , nel 
nspetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggelti inlermedian individuati dalla l egge (centri di assisi enza f iscale, sostit uti d' impost a, banche , agenzie 
post ali, associazion i di categoria e professiollist i) che trat t eranno i dat i esclusivamenl e per le finalit à di t rasmissione del modello ali' Agenzia 
delle En t rat e, 

l'Agenzia delle Entrat e e gli intermediari, quesl' ult imi per l a sola attività di t rasmissione, secondo quant o previst o dal d, lgs , n, l 96 del 2003 , 
assumono la qualifica di Ht i lolare del trat tamento dei dat i personali" quando i dal i ent rano nella loro disponibi lit à e sot to il loro diretto con! rolto, 

Il titolare del tratt amento può avvalersi di soggel\ i nominati" Responsabi li del trattamento" , In particolare, l' Agenzia dette Entrate si avvale, 

come responsabile est erno del t rattamento dei dati, della Sogei S,p.a" partner tecnologiCO cui è affidala la gest ione del sislema informativo 
dell' Anagrafe Tributana, 

Presso l'A genzi a del le Entrate è disponibile l' elenco compie! o dei res ponsabili, 
Gli Int ermediari, ove si avva lgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessali. 

Diritti de ll' int eressato l'Fati e salve le moda lilà, già previst e dalla normativa di sellore, per le comunicazioni di variazione dati e per l ' integrazione dei modelli di 

dichiarazione elo comunicazione l' interessato (art, 7 de l d.l gs, n , l 96 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificame l' uti lizzo 

o, eventualmente, per co rreggerli, aggiornar li nei limit i previsti da lla l egge, ovve ro per cancellarli od opporsi alloro Irat t amento , se t rat tal i in 

violazione di l egge, 

Consenso 

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Agenzia delle Entrate - Via Crisi oforo Colombo 426 cld - 0014 5 Roma, 

l'Agenzia delle En t rat e, in quant o sog geli o pubblico, non deve acqui sire il consens o degli in t eres sali per t ratl a re i loro dat i personali. 

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degl i interessai i per il trattamento dei dali in quanto il t ratt amento è previsto dalla legge: 

mentre sono t enuti ad acqUisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari onen deducibi li o per i quali è 

nconosciuta la det razione d'impost a, alla scelta dell ' otto per m ille, del cinque per mille e det du e per mille dell ' lrpef , sia per pot erti comunicare 
all 'A genzia dell e Ent rale , o ad altri int ermed ian, 

Tale consenso viene manifesl alo medianl e la sot loscn zione della dichiarazione nonchéla firma con la quale si ef fel lua la scelta delf ot l o per 

mille dell ' Irpef, del cin que per mi Ile e del due per mi Ile d eli' I rpef , 

la present e informativa viene data in generale per lutti i tit olari del trattamento sopra indicati. 
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PRESe.lTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. CUPA TCJ'E 
FALLlI.ENTARE 
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Cedce f iscale dell' inlermectario GRCCMN48S02f839W 

Soggetto che ha p-edisposto la dichlm-aziO"le 2 Ricezione avvi so telemat lco 

Dilla dell' impeglO glomo mese aooo 
ARMA DB.l.' I NTffiMEDIARIO 

01 07 20 1 5 
Vlslo di ccnormil é rllasdato ai sensi del l' 11"1. 35 del D.Lgs. 1\ 241/1997 ralaivo a ReddiWIVA 

Cedce f iscale del respcnsabile del C.A . F. 

Cedce fiscale del professlorista 
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GRECO CARMINE 

Codice fiSt3e del C.A.F. 

ARM A DB. RfSPON SABlLE DB. C.A.F. O Da. PROFESSIONISTA 

ai sensi dell'm. 35 del D.lg>. 1\ 241/1997 

Cedce fiscale del praessiorista 
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QUADRORC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi ci lavoro 
dpendente e assim'1 ali 

C"" 

§; Sezione Il 
~ Altri reddiU assifT'ilati 

a quelli di lavO'"o 
g aperdente 

~ Sezione III 
r:;: Riterule IRPEF e 
ro addizicna li regionale 
:> ecoollnale all'l RPEF 

~ Sezione IV 

"' Ritenu~ pt'fllNarl 
t: soda me rt e ulli e ahi dati 

W Sezione V 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

COD ICE FISCALE 

PEISONE FISICHE 

2015 REDDITI 

f!t. ç e r. z i " (h'!t 
... :.I!l.ntrate4~ 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. o 1 

Rei Tipd ogia redcito ' 
~~-~~~ 

~~~~~~~lndeterrrinatolDeterrrinalo 

"" 
INCREMENTO 
PRCOUTTI\1TA' 

RC. (mmplla-e so la ~ziane aretllfica 

~~il~~~To~~1 T~ ... "'d. ;-.50.( 
,00 ,00 

f', . ... .. . "'Ig . .. h ..... .. ... ....... 
"" ... "'1; ............ "" •• , ..... . 

,00 

Impasta Sostlu liva 

,00 
P .. ni ... OIi .......... Jo ... ,.~ .... . 

... . g; ... " .......... ... .."... 

,00 

RC5 RC 1+RC2+RC 3+RC4 col. a - (rrinoce IlllXl"to tra RC4 cd. 1 e RC4 cd. 9)· RCS cd. 1 

RipalareinRNlcol.S Ouotaesenefror1aileri ,00 (dct.iLS.U. 

RC& Periodo ti la vero (gi ern per i quali spettanole delraz.i 00) Lavero d pen:1ente 
~---- ~~--~~-, 

RC7 Asse!1lO del coniuge Redditi pUOD 4e 5CU ::D15) 

'" 
RC9 Sorm-a"e ~i ifTllOl"ti dEI RC7 aRCa; ripertarell totaleal rigo RNI col. 5 

RC10 

RitenUl e IRPEF 
(pun,> Il del CU2015 

e RC.mlonmll) 

9576,00 

RCll Ritenute fS lavori socialmente utili 

RC12 Addziooale regime all' IRPEF 

RC14 

Rlttrlule 
addhtlOde regomle 

(punlol2delCU :i!l15) 

679 ,00 

RllemJe 11=010 
addUonae wmuna le2014 

(punto ISde l CU ::Di5) 

4 4 ,00 

Reddti(pu101 e3CU201S) .00 

,00 

00 
Imparti afi. SI , commo6 Tuir 

Nan mpolititi Non impantlitiasmg.lmp. soSih.liva 

,00 

Imposla SOsiluli1/8 a IEbito 

,00 

00 l TOTALE 

34885,00 

,00 

TOTALE 

Rltenue S3lda 
IIddlllanae wmurlllle20U 

(punlo 11 de l CU 2J15) 

26 .00 

Codice banus 
(punlo 119deiCU :<D15) 

Eccedenza d Impostaso!;\ilUiva lml­
lenula elu ..ersala 

,00 

,00 

Per1sione 

34885,00 

Rllenue a<IXlnlu 
addl:ianl' e mmumle2CI5 

(punlu19del CU :<D15) 

SonuS 5"Ogato 
(punto 120del CU :<D15) 

,00 

,00 

,00 

,00 
~ Bonus IRPEF 

Sezione VI - A ltri dati RC15 Reckito al netto delle pensieri 
(~o 173 CU 2015) 

,00 

Contriruto solidarietà Ir attettlo 
(pt.Jlto 171 CU 2015) 

QUADRO CR 

.

=,1 CREDITI D'IMPOSTA 

y Sezione I· A 

Dati felsti ... i al c radlo 
-;; dilflXlSla per redcili 
~ ~odoII.i all'esta'"o 

? 

i • 
~ , 
l Sezione I • B 
ii- De!eminal (}n~d~1 

.... (Jed~o dimp058 per 

E mdd~i p<0<tIU; all'e5Iero 

! Sezione Il 
Prima casa e canoni 
nonpercepib 

Sezione 111 
Cred~od'lflKIsta 

increrren!o <XllJpa>ionale 

Sezione IV 
Cred~od'ilTflO!il.a 

per immdJ ili oopW 
dal sJsma In I>bruzzo 

Sezione V 

'" 

Cadlm 
Stala estero "'"' Redd iD e~ero 

,00 
CrediD ullizzato 

ImPOst9 estera Reddi!oCOllllle!6va ImpaSialan:la 

,00 ,00 00 
di Ili relallvo 

Imposta netta nelle preClldent dlmlarazianl alla Sala sera di mt)Mlll Quola d ImJ)OSla lon:la 
ImpoSia enm i Imite 

della qooladl mpaSa t)rtla 

,00 

,00 

,00 

,00 

'" M'" 

'" 
CR7 Credlod'i~sta per il riB~slQ dellap-ima casa 

CR8 Credito dimposl a per calOri n01 percepiti 

'" 
CRIO Pbilazi one 

principale 

CRII Allri 
irTl/l"lOOi li 

Codlceft~le 

Codicefiso;ale 

.00 m m 

.00 .00 m 

.00 .00 .00 

.00 m .00 
,o 

.00 .00 .00 

.00 m .00 

.00 .00 .00 
Talate col. llliez.l- A 
~ferl'" allo!;!e", anno Credilonelllmpa~a neUa 

.00 ,00 

.00 .00 

Residuo pre!l!denle dimlarazione Credlo amo2()14 

.00 ,00 

Residuapre!l!denll! dhhlarazione 

,00 

.00 

.00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 
Credltada uliizzare 

nella peserte ddJiara:;!one 

,00 

,00 

di a.i collllenSiio nd Mod F24 

.00 

,00 

di ai <X>rTl>enSdo nel Mod F24 

,00 

N. rata Tala!e credilo Rala ant"llate Residuo prf!!I!denIB dldliarazione 

,00 ,00 ,00 

N. lata Raleazione Tal aie aedita Rata anrJJale 

.00 .00 

Credito dimpil5la rei rtegm CR12 

Reinlegro 
Anna a11ldlDzione Talale lRli"2lale Somma l!lnl~",I Q Residuo pre!l!denle dlmlaraziane Credla a1nG2014 di u.i OOf\'llenSiia nel Mod F24 

anlidpaziori ro,di pemione 

Sezione VI 
Cred ilo dlnlPOsia 
per me:llalioni 

Sezione VII 
Credi! od~lfl'Osla 

ero!l8;fOni Olltura 

Sezione VIII 
IIItri Clalili dlmposla 

CR13 

CR U 

CRIS 

,00 ,00 

Residuopre!l!denl': dlmlarazione Credlta 

,00 ,00 

,00 00 

Credlo mn02014 di u.i rorrpensao nd Mod F24 

00 ,00 

Tata le credito 

,00 

di ai oollllensalo nd Mod F24 Credlo residuo 

,00 ,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

COD ICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 
2015 

r:.geuzu ~:)} 
.. -.IlI ntrate~~ 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO CS - Contributo solidarietà 

"'" 
R:DDITO l 
COMPlESSIVO :1 

4 4 2 5 O ,OO ~ 

RN2 OecllZlcne pe- cblalicne ~jncipale 

RN3 Oneri dedLdbli 

RN4 RIDOtTO iMPONIBILE (irdcare zero se il risl,jtato é neg;j.ivo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

"'" 
Delrazlme per 
'ammari a ca ico 

DelJalÌone 
per coniuge Il carico 

,00 

Detl8llone 
perl~lillcaico 

,00 

,00 

Pertll ii" compenSòDlll 
con cre(jICl pe. fmdl oomunl , 

Ulle ioradelr.000e 
perligliBca1co 

,00 

,00 

Reddlt omlniTIo dl p.nedpa-
2Ionein !Ilcletè nOnopeOltive 

93 65,00 

,00 

,00 

Det razione 
per alt. l;J11iliati a calco 

,00 

Detrazieri 
Delra:rone per redditi 
dll",orcdlperclenHI 

Delramnl perrmdlll 
di pe ...... on .. 

Detm,;"re Pl'f rslditl a!Eimlall 

"'" 
Il qu d li d 1,,\OJ'o dpend:ml ee altri IUIdl! i 

lavoro 
,00 ,00 

AN8 TOTALE DETRAZIONI Pffi CARICHI DI FAM IGUA E LAVORO 

Dell'll~oneca"ori di 
RN12 locazioneeaffittote"",,1 

(Sez. V del quadro R") 

Detrazione a-eri 
RN 13 Sez. I quacro RP 

Tallie detfazime 

(19% d RP15 colA) 

,00 

,00 

Credlo reSldJo da d~ta'"e -
al rigo RN31 col. 2 

,00 

(26% d RP1S ca.S) 

,00 

RN14 Delra<ilne perSpese 
Se:. III-A quadro ~ t 

( 41% d RP48 cd.l) 

,00 

(36% d RP4 6 cct2) 

,00 

(50% d RP46 col.3) 

,00 

(50% d RPS7 ecO) 

,00 (65% d RP66)~ 

RN15 Delraziooe spese Sez. III-C ~o RP 

RN16 Delrazicne oneri Sez. IV ~o RP 

RN17 Detrazicne cneri Sez. VI del CJ-I3d'"o RP 

Residuo detrazione 
RN20 StaH.p periodo 

rxecedalte 

R'< 43. cc i. 7. Mcd. Unico 2014 

""21 
Detrazicne 
IflI/estimeml siai up 
(Sez. VI del quact"o RP) t 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D' IMPOSTA 

,00 

ff>80 col.6 

,00 

RN2J Detrazicne spese sarltarie pef determinale patologie 

Residuo detrazione 

,00 

Residuo detrazionE! 

00 

AN24 
c. . ... , ......... ,. 
<0.10.0'0." ",HIIò 1 

RiacqJis l o rxime casa Ircremenlo occupazicne 
~ini egli 1Il1lcilD<ilnl 

f ondi pen~onl 

,00 ,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZION I ECREDITI D' IMPOSTA (scmma del rigri RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NErTA (RN5 - RN22 - RN25; indica-e zero sei l risiJtato é negativo) di eli sospesa' 

RN27 Cradto d imposta per allri immcii l i - Sisma AtJ"uzzo 

RN28 Cradto d Impost a per aIl l azione principàe - ~sma Atruzzo 

Cradli d'imposta per redditi rxodotti alI" estero 
AN29 

(d eli derivarti da Imposte fi gu-ative 

Credto d imposta 
RN30 per erogazi cri cUIlI"a 

tm~to rat a spelllIlI.e 

RN31 Credll resld..i per detrazicri Incapenli 

RN32 Credl i dimposta Foodi camITi 

,00 

.00 ) 

Residuo credi o 

,00 

(d eli iJlerioce delrazicne per figli 

,00 Altri credili d imposta 

2 3 6,00 

Oetrazlooe ~itiZZa1a 

(65% di RP48 col. <I) 

Detraziooe l.Cilizzata 

Detraziooe lA ilizzél!a 

MedBzioo 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 ) 

,00 

RN33 RITENUTE TQTAU 
d ru riteru\e sU'>pese d eli altre riterue mte d eli riten.Jle ~1. 5 ncJl utilizzate 

00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tala imJXlrto é negalivo indcare l' impoclo precec:Uo da seg10 meno) 

RN35 Crediti dlmlX>Sta per le imrxese e I lavaatai 8U.<Tm11 

RN36 ECCEDENZA D·IMPOSrA FllSUL TANTE Qo\llA PR:CEDENTEOICHIAR4.ZI()'IIE di cuicnll ilo 
Q.ladro 173012014 

,00 

,00 

,00 

RN37 e:cCED8'JZA O· IMPOSTA RISULTANTE DAliA PRa:;ED:NTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NB. MOO. F24 

RN38 ACCONTI 
di cui accorti SOSpesi 

di cu realpero 
Impostaso!llt l..llva 

RN39 Rest ituzi one bonus 

Decadenza SI ao-t -1.4I 
RN4D R~o detrazione 

,00 

Borus incapienti ' 

di cullnteressl sudelrazionelruila 

,00 

RN41 Importi rimocnati da sostituto per delrazion incapenti 

Il"pI!fda tOlllenelll o 
RN42 da rimbmsae lÌsUtanta 

dal Mod. 730120\5 

RN43 BONUS IRP8" 

Trat l enio dal sostituto 

,00 

Bm.Js spettwtle 

,00 

00 

di cui fu(IÌuil:itl di cui cred l o rlWlSlltO 
di culaccortlce\1Jti dal fflgmedi ..... ntaggio da atti di recLflero 

00 

,00 8mJs faTliglia 

Detrazione fu ll a 

,00 

Ullerioce detrazlcne per figli 

Credll ocorT1>l!nS!t D 
con Mod. F24 

Elmuslruiblle 
In dchlarilaone 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedef2ll d ddntaone 

,00 

00 

,00 

Oetraziooe cancrl locaziooe 

,00 

Rimbasato dal sosli l!J:o 

,00 

BcnJs da restitLire 

,00 

44 250. 00 

4 4 2 5 Q, oo 

1 3 1 3 ~OO 

2 3 6. 00 

2 3 6. 00 

,00 

1 2 89 9,00 

,00 

9 5 7 6.00 

3323.00 

,00 

00 

2 57 7. 00 



CODICE ASCALE 

Determinazione 
dell ' imposta 

Residui del razi oni, 
crediti d' imposta 
e deduzioni 

Residuo deduzi oni 
Start-up 

Altri dati 
Acconto 2015 

QUADRO RV 
~DOIDOfI~U.aJlON~U; 

l COIIIU"~LI!~LL' ,M'B' 

Sezione I 
Addzicnale 
regicnale all' IRPET 

Sezione II -A 

Ack:izimale 
ccrTlLnale al l' I RPt:T 

Sezione I-B 
AccontoeUlllioml" 
comunale all'1R'6'201S 

QUADRO es 
CONT~BUTO 

DI SOUDARIETA' 

..... IMPOSTA A DEBITO d cU exit-Iax raeiZZ8la ( Quad"o TR) .00 ..... IMPOSTA A CRfOITO 

R'" .00 R'l24 , COLI .00 

.00 

R'l24, coL2 .00 

.00 

~24 . co!.3 

... 47 R\I2<4 , coU .00 ,,'" R'l20, coL2 1'H21 . co!.2 

~. cod , § ... " .. 
.00 .00 

RN4. Resldxl lITlO 2013 

.00 
RN50 Abltaioneprindpa luoggellollMU ,00 Fondi •• nm i"""nbl ll 

Reddi to com~ essillO 

1 2 5. 00 di cullmmmiU 1IlI'.ero 

RN61 Ricalcao reddìto 
Casi pa1icdari Impost a netta 

.00 
RN62 Accerto dolllJ!o 

.00 
Pr!mQ8CCQnIO 13 2 9.00 5econdoo II'Ilcoacoonto 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE RBJIONAlE ALL' IRPEF DOVUTA Casi pa1icdarl addizlc.-.a. le regimale ' 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF TRA TTENUT A O VffiSAT A 
Rl/3 

"I cui allI! tet I BlU!" .00 ) "I cui sospesa ." 
RI/. 

ECCEDENZA 0 1 ADDIZIONALE RB310NALE ALl'IRPt:T RISULTANTE Cod, ~glone di cui credito da Quadro 173012014 
DALLA PRECEDENTE DlOiIARAZIONE (RX2 cd. 4 Moo. UNICO 20 14) 

RV 5 ECCBlENZA 0 1 AOOIZDIIALEFEGlOOALE ALL' I~RlSJL TANlE O ...... LA FfECEDENlE OICHIAFlAZIOIE COMPENSATANB. Moo, f24 

Rl/6 .. _-, .. -" .... do " .. , ••• , • • do _ ..... TrattEfUo dal 505111\10 Credilo ccmpenSilto con Mld. F24 Rimtx:rsato dal 5osUhAO 
,1«11 ... ,. d ....... 1:1Gr.10'~ ." .OD 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All' lRPEF ADanO 

RV8 ADDIZIONALE RB3IONALE ALL' IRPET A CREDITO 

RV9 ALIQUOTA Dal' ADDlZIONALECOMUNALEDaJBffiATA DAL COMUNE AIICJ.de per seaglla1 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPt:T OOVUT A 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRP8'" TRATTENUTA O VffiSATA 

RV11 Re eRI.. ' 7 0.110 730/201 4 l 

altre trlilten1e • 

A gevci azia1 

.OD 

.00 

F24 J 

(di CuiSOspllSll ~ 

." 

." 

x 

." 

." 
Cod. Comune di cui credito da Q.r.dro I 730/201<4 

RV 13 ECCEDeaA DI AOO I.llOOALE COMUNAlEALL' IR'EFRISULTANTE D~LA Pff:CEDENTE OICHIARAllOllE COMF9ISo\ TA NB. MOD. F2<4 

RV14 • Il .. ' .... ' • • do _.or . 
...... _ . a l .. .... 7:101lOl ~ 

T .. UenrJo diiI trSUlllo 

.OD 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRP8'" A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE CQMUNALEALL' IRPt:T A CREDITO 

cred ito ccrn""nSllto COfl!.ttd . f24 

." 

.,. 

.00 

AgelOtaiont 
AliqJole 

per~8gl onl AliqJo\8 Acconto dllo/ul o 
Addizimlle comunale 2015 Impollo l lllllenulo o versato 

IraI\eruladaldalO'1l Il llJioIU (per IIchitnzime Irtegllrtlva) 

Rl/17 

Base lmporiblle 

442 5 000 

Reddilocofllllesivo 
~go ~t col . S) 

eSi contibutodl IDIldwi"U 

es, Det erminazione contributo 
d sa idaieta 

o 8000 

." 

CcntlbUlo 1IIIIBlUlo 
da l trsl l ulO 

(rigo 11: 15 col. 2) 

Conlrll:uloO;rvuto 

Conl l bulo !IIIIBlUlo 
con Il modo 73012015 

106 .00 ." 

." 

." 

." 

Reddlo 
complesivo lomo 

(colonna I. colonn. 2) 

." 

ReddJOBI rello 
del c~~~~~rwonl 

Conl i butollllll enuio dal sosli! ut o 
(rigo R::t5 co!.2) 

. ., 
ConI liw l o a dtblt o 

.00 

.,. 

." 

7 4600 

ResiÒJO lV'IlO 201 4 

Differenza 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

199 400 

4 4 2 5 0.00 

89 5 ,00 

67 9.00 

.00 

.00 

2 l 6,00 

.00 

27 4.00 

7 0.00 

." 

.00 

2 O 4.00 
. ., 

Acconlo da \el58re 

1 O 6.00 

.OD 

Contributo SO§lleso 

.OD 

ConCibulo . cred~o 

.OD 
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Sezione I 
Dati dala sodetà, 

assodazlone, 
imlYesa fami liare, 
azienda coougale o 
GBE 

Sezione Il 
Dati de la sode/è 
parleclpala in regime 
di traspcrenza 

Sezione III 
Determinazione 
del redalo 

O~llcornml 
alla su. I ed alkl sez. Il 

Sezione IV 
Riepilogo 

COD ICE FI SCALE 

REDDITI 
QUADRO RH 
Redditi di pateciJ:8zione 
in società di persone ed asSmilate 

CodlO'! l lo;c:al!! :.oclel~ o BSsoclBlione pal ectlBI B ()Jota d p!ll edp~lione 

RH1 05 1 34740017 l 4 O % 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod. N . o l 

P!!n:lle Rl!dti t o 
()Jola ~ddrto(O pEnllt') 1Umllf e delt.,.,-enl DetrBlÌonl 

9365, 00 
Quola rtldd. lOcleltl non opeotlve Quole !t enlCe lJaccont o CUota CllldK Id·'IllXIS1 B R enlrodall 'estero CUot aon"l detllllbll! CuOI a foodllon!HIlmporiblle 

'o 

9365,00 ,00 ,00 

RH 2 % 

'o 

,00 ,00 ,00 

RH3 % 

" " 
,00 ,00 ,00 

RH, % 

" 
,00 ,00 ,00 

Codice ' iICal!! :ncietep!fte:;irnt a Quota d p1I1 eòpa:ilone OJota ~ddil0(o pm:llla) 

% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

" 

" 

" 

" 
Perdi B 

IlI m l II. e 

,00 

,00 

,00 

,00 

RH5 Quola rejd. !Dcietà non opeo!ive Quol a !tenlC B dacronlo CUota cl!dltld·lrrpoSIB o .... " •• ' . _., ••• 1.,. 0'" Op'''"'' CUota onei !1ft mllil i 

RH, 

QuolBecc:edmza 

" 

" 

,00 ,00 
Quota acconti 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

RH7 Redat i cf partecipazione in societé esercenti attività d imll'"esa 

,00 

,00 

(Reddl o mrrimo 

RH8 Perdite di partecipaziooe in società esercenti at t lvi té dlmll'"esa in ccntabih té ordinaria 

RH9 Ol fl eren/ll t ra rigo ~7 eR-l6 (senegat l\(llndlcwe zero) 

RH10 Perdite dimll'"esa in contabilité ordinaria 

RHl1 Differenza Ira rig:l RH9 e RHl0 

RH12 Perdite dlmlYesa di esercizi preceden.1 

(Perdite non con!len.'llteda conllCil là atllmria 

RH13 Perdite di pari.ecipaziooe in imprese in coolebiHté sempli fi cate. 

RHl. Totale red:lilo (o perdita) dlparteclj).~oneln :.oclelA ese.:enll 
a lll~Ilà d·,mJfesa ( i pona~ talelmpono nel rigo ~ Il (Perdite non ccmptll5ifeda cortatillàse"lll,ialla 

RH15 Red:liti (o perdite) di Pl"1ecipazione In asSOClaztOll tra artist i e Il'"dessiaisH 

RH16 Perdite di lavoro aAcn:mo di eserCizi preceden: l 

" 
,00 

,00 

,00 

93 6 5 ,00 ) l 

,00 ) 1 

oo) 

RH17 Totae reddito (o perdita) di partecipazione In assoclaztori tra .listl e Il'"dessioosli (npat.e tale Imporlo 00 rigo RNl) 

RH18 Totale raddlo di pa-tecipazione in societè serTlJ:'id 
Impallòle 

00 

RH19 Totale rl ten.te d· a:::cato 

RH20 Totate crediti dimposta 

C,edll ld'ln 'Posta 
sui foro;ll ccmunidi l .... estrnenl0 

,00 

RH 21 Totale credilo per imposte estere arte opzione 

RH22 Tot3e oneri detraibi li 

RH 23 T ot al e eccedenZa 

RH24 Totale accClltI 

,00 

,00 

9 3 65,00 

00 

9 3 65,00 

,00 

9365 00 

00 

,00 

936500 

,00 

,00 

,00 

Non In-ponllit~ 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 


